
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 62, Ano X

Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 11

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.267/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023

DECRETO Nº 4.267/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023

“EXONERA CHEFE DE DIVISÃO DE TESOURARIA”

 

                Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

             

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica exonerado, do cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE TESOURARIA, o Sr. MAILSON
MOREIRA SANTOS, CPF nº 096.899.096.73, a partir de 01 de maio de 2023.

 

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto Municipal nº 4.155/2022 de 03 de
outubro de 2022, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de abril de 2023.

 

Luiz Cláudio da Mata

  Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Decretos



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023 - Edição Nº 62, Ano X Página 2 de 11

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 11

DECRETO Nº 4.268/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023

DECRETO Nº 4.268/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023

“EXONERA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”

 

                Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

             

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica exonerado, do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, o Sr. SILMAR
FRANCISCO DOS SANTOS, CPF nº 043.804.916-09, a partir de 01 de maio de 2023.

 

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto Municipal nº 3.757/2021 de
04/01/2021, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de abril de 2023.

 

 Luiz Cláudio da Mata

   Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO N.º 4.269 /2023 DE 26 DE ABRIL 2023

DECRETO N.º 4.269 /2023 DE 26 DE ABRIL 2023

“REVOGA DECRETO N.º 4.208, DE 13 DE JANEIRO DE 2023, QUE FAZ DESIGNAÇÃO  DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO”



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023 - Edição Nº 62, Ano X Página 3 de 11

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 11

 

                   O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                  

                   DECRETA:

 

         Art. 1 – Fica revogado, em todos os seus termos, o Decreto Municipal nº 4.208/2023, de 13 de janeiro de
2023, que FAZ DESIGNAÇÃO  DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO, o Sr. EDIMAR
SANTOS CAÉ, CPF nº 352.328.626-34, a contar de 01 de maio de 2023.

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de abril de 2023.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.270/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023

    DECRETO Nº 4.270/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE MECÂNICA

 

           Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

             

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE MECÂNICA, o Sr.
MAILSON MOREIRA SANTOS,    CPF nº 096.899.096-73, a partir de 01 de maio de 2023.



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023 - Edição Nº 62, Ano X Página 4 de 11

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 11

 

           Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de abril de 2023.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.271/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023

DECRETO Nº 4.271/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023

“NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO”

 

           Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO, o Sr. SILMAR FRANCISCO DOS SANTOS, CPF nº 043.804.916-09, a partir de 01 de maio de
2023.

 

           Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de abril de 2023.

               

Luiz Cláudio da Mata



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023 - Edição Nº 62, Ano X Página 5 de 11

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 11

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.272/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023

DECRETO Nº 4.272/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023

“NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”

 

           Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

 

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a Sra.
MARÍLIA APARECIDA CARVALHO DOS REIS TIOTE, CPF nº 606.972.376-72, a partir de 01 de maio de
2023.

 

           Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de abril de 2023.

   

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Extrato de Contrato de Prestação de Serviços

Extrato de contrato



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023 - Edição Nº 62, Ano X Página 6 de 11

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 11

CONTRATO Nº 128/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:   Enedirna Avelar Machado Morais

OBJETO:                Prestação de Serviços  -  Professor

VIGÊNCIA:          03/04/2023  a  16/05/2023

 

CLÁUSULA PRIMEIRA  -  DO OBJETO

Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Professora na Escola Municipal Antônio 
Roquim com jornada de 24 (vinte e quatro) horas semanais, para atender a Secretaria Municipal de Educação,
em conformidade com o Processo Seletivo nº 018/2021, homologado pelo Decreto Municipal   nº 3.096/2017, de
23 de fevereiro de 2017, e Lei Municipal  nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

CLÁUSULA SEGUNDA  -  DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

          Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor correspondente ao
símbolo 07 (sete) do Plano  de Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal  3.217/2010 de
01/12/2.010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura
Municipal.

 

CONTRATO Nº 130/2023  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS

 

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:   Liliane Aparecida Rodrigues

OBJETO:      Prestação de Serviços - Monitor

VIGÊNCIA:         05/04/2023  a  31/07/2023

 

CLÁUSULA PRIMEIRA  -  DO OBJETO

                Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Monitora na Escola Municipal
Antônio Roquim com jornada de 40 (quarenta) horas semanais, para atender a Secretaria Municipal de
Educação, em conformidade com o Processo Seletivo   nº 001/2023 e Lei Municipal nº 3.294/2011 de
14/12/2011.

CLÁUSULA SEGUNDA  -  DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

       Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor correspondente ao
símbolo 02 (dois) do Plano de Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura
Municipal.



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023 - Edição Nº 62, Ano X Página 7 de 11

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 11

 

Atos do Executivo - Termo de Rescisão Contratual

Termo de Rescisão Contratual

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

 

 

                               O MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO – MG, inscrito no CNPJ sob o nº 18.244.368/0001-60,
com sede à Praça Benedito Valadares, nº 51, Centro, neste ato representado  por Prefeito Municipal Sr. LUIZ
CLÁUDIO DA MATA, brasileiro, CPF nº 413.020.106-97, CI no 2405181 SSP/MG, residente à Rua Capitão
Emílio F. Castro, no 37, Bairro São Cristovão, nesta cidade,  de ora em diante simplesmente denominado
CONTRATANTE, de outro lado a Sra. ÉRIKA RIBEIRO VIEIRA DA MATA,  brasileira,  CPF nº
089.854.536-61, C I nº  MG-14.981.414 SSP/MG, CRO/MG-CD nº 40425, INSS/PIS-PASEP nº 2018516353-4,
residente à Rua Capitão Otávio Ferreira de Carvalho nº 77, Bairro Piteiras, CEP 37.220-000, Bom Sucesso/MG.,
de ora em diante simplesmente denominada CONTRATADA.

 

 

                        RESOLVEM:

 

                        RESCINDIR, a pedido, a partir de 10 de abril de 2023, conforme estabelecido na cláusula sexta,
do Contrato    nº 113/2012, Processo Seletivo 01/2011, de Prestação de Serviços Odontóloga, assinado em 23 de
janeiro de 2012, registrado no Livro de Contratos de Prestação de Serviços.

 

Bom Sucesso, 10 de abril de 2023

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

               

Érika Ribeiro Vieira da Mata

Contratada



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023 - Edição Nº 62, Ano X Página 8 de 11

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 11

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 059/2023 – Pregão
Presencial com SRP Nº. 025/2023 - tipo: Menor Preço Por Item objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE BARRAS DE TRILHOS TR-37 USADOS – Abertura: 12 de maio de 2023 às 13h00min.  O Pregão será de
forma presencial e será realizado em sessão pública no Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso -
MG localizado na Praça Benedito Valadares, 51 Centro, CEP. 37.220-000. Ederson Luiz Ribeiro – Pregoeiro.

Licitações - Extrato de Ata

Extrato de Ata de Registro de Preços

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº
038/2023, Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 045/2023. Objeto: Registro de preços para
aquisição futura, eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde, conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes
no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 45.258,33. Empresa: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 02.059.560/0001-47.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 038/2023,
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 046/2023. Objeto: Registro de preços para aquisição futura,
eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde,
conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de
referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 11.870,48. Empresa: DENTAL MARIA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o no 09.222.369/0001-13.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 038/2023,
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 047/2023. Objeto: Registro de preços para aquisição futura,
eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde,
conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de
referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 2.190,86. Empresa: POUSO FARMA  LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o no 18.519.219/0001-67.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 038/2023,
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 048/2023. Objeto: Registro de preços para aquisição futura,
eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde,



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023 - Edição Nº 62, Ano X Página 9 de 11

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 11

conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de
referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 5.030,80. Empresa: DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
16.366.888/0001-10.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 038/2023,
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 049/2023. Objeto: Registro de preços para aquisição futura,
eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde,
conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de
referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 1.588,75. Empresa: PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE SOCIEDADE

UNIPESSOAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 19.188.783/0001-07.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 038/2023,
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 050/2023. Objeto: Registro de preços para aquisição futura,
eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde,
conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de
referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 57,20. Empresa: DOMINUS COMÉRCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 27.417.234/0001-95.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 038/2023,
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 051/2023. Objeto: Registro de preços para aquisição futura,
eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde,
conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de
referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 494,00. Empresa: DELTA SHOP DIST. PROD. HOSP. LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 19.316.524/0001-14.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 038/2023,
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 052/2023. Objeto: Registro de preços para aquisição futura,
eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde,
conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de
referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 8.220,00. Empresa: PIETRA ODONTO IMPORTAÇÃO E

DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 28.877.319/0001-19.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 038/2023,
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 053/2023. Objeto: Registro de preços para aquisição futura,
eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde,
conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de
referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 5.453,00. Empresa: VL FUZETI COMERCIAL, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.523.731/0001-35.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 038/2023,
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 054/2023. Objeto: Registro de preços para aquisição futura,
eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde,
conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de
referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 11.800,00. Empresa: PRIME MED EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023 - Edição Nº 62, Ano X Página 10 de 11

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 11

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 46.218.314/0001-66.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 038/2023,
Pregão Eletrônico nº 001/2023, Ata de Registro Preços 055/2023. Objeto: Registro de preços para aquisição futura,
eventual e incerta de material e equipamentos odontológicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde,
conforme quantidades, especificações, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de
referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 5.653,00. Empresa: GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 26.965.679/0001-47.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS– Processo nº
045/2023 Pregão 019/2023 Ata de Registro Preços 027/2023. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de kit auxilio natalidade, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme
descrito características, prazos e demais obrigações e informações constantes no termo de referência e
edital.Valor Total Estimado: R$ 94.300,00(noventa e quatro mil e trezentos reais). Empresa: GISELE MARIA
DOS REIS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 10.639.231/0001-01.

Licitações - Termo de Ratificação

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

RATIFICO os procedimentos realizados pela Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da PORTARIA Nº 001/2023 de
02 de janeiro de 2023 no Processo sob o n° 048/2023, Dispensa de Licitação nº 015/2023 para Aquisição de Confecção de Faixas e
Banners com valor total de R$ 5.106,00 (cinco mil e cento e seis reais) que será pago em uma única parcela. Portanto, RATIFICO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023, para fins do disposto no caput do artigo 26 da Lei Federal 8666 de 21 de junho de 1993.

 

Bom Sucesso, 05 de abril de 2023.

 

___________________________________________

LUIZ CLÁUDIO DA MATA

Prefeito Municipal

 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

RATIFICO os procedimentos realizados pela Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da PORTARIA Nº 001/2023 de



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2023 - Edição Nº 62, Ano X Página 11 de 11

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 11

02 de janeiro de 2023 no Processo sob o n° 056/2023, Dispensa de Licitação nº 020/2023 para Aquisição de um aparelho celular
com valor total de R$ 1.590,00 (um mil quinhentos e noventa reais) que será pago em uma única parcela. Portanto, RATIFICO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023, para fins do disposto no caput do artigo 26 da Lei Federal 8666 de 21 de junho de 1993.

 

Bom Sucesso, 25 de abril de 2023.

 

___________________________________________

LUIZ CLÁUDIO DA MATA

Prefeito Municipal

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 049/2023,
Dispensa 016/2023, Contrato Nº 056/2023. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APLICAÇÃO DE
REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES NO PAÇO MUNICIPAL, em
atendimento a Secretaria Municipal de Patrimônio e Cultura e especificações descritas no instrumento de
referência. Valor total: R$ 15.500,00 (quinze mil quinhentos reais). Vigência: 09 (nove) meses a partir de 05 de
abril de 2023. Empresa: Aelson Avelar de Andrade 67641091687 , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o no 36.949.950/0001-04

Licitações - Concessão

Extrato de Concessão

            PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONCESSÃO – Processo Nº
009/2014, Concorrência Pública N°001/2014 Objeto:Concessão de pontos de estacionamento e transporte de
passageiros para carros de aluguel (táxi) localizado no(a) Praça Getúlio Vargas (atrás da Igreja Matriz)
Vigência:Dia 19 de abril de 2023 até o dia 20 de março de 2024. Concessionário: VALDEMAR GOMES DA
SILVA, pessoa física inscrita no CPF sob o no949.490.188-68.


		2023-05-02T17:16:31-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




